
 

2024年６月３日 

株主の皆さまへ 

 

東京都渋谷区恵比寿四丁目20番３号 

日 油 株 式 会 社 

代表取締役社長  沢村孝司 

 

ウェブサイト掲載の「第 101 期 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2024年5月29日付にて当社ウェブサイトおよび東証ウェブサイトに掲載いたしました「第101

期 定時株主総会招集ご通知」におきまして、記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申

し上げますとともに、下記のとおり修正いたします。 

敬具 

 

記 

 

１．修正箇所 
招集ご通知83ページ 監査等委員会監査報告書 

 

２．修正内容 

監査等委員会監査報告書の日付を修正いたします（下線を付した箇所です）。 

修正前 修正後 

2024年５月22日 2024年５月20日 

 

以上 


